

Kommunikation, website og sociale medier



Danske Fodbolddommere søger 1 – 2 personer med stor interesse og indsigt i kommunikation, hjemmesider og sociale medier.

Danske Fodbolddommere øger sit fokus på information og kommunikation. Vi søger derfor 1 - 2 personer, der har lyst til at indgå i disse funktioner i tæt samarbejde med bestyrelsen.

Du vil som funktionsansvarlig få stor indflydelse på den samlede kommunikative indsats, og du vil blive involveret i en række spændende opgaver og udfordringer, Danske Fodbolddommere arbejder med. Danske Fodbolddommere er baseret på frivilligt foreningsarbejde. Du vil få alle dine omkostninger dækket, og i forbindelse med større projekter og opgaver kan der aftales projekt-aflønning.



Funktionsområde 1

Mit DFU, fakta, aftaler, vejledninger, tolkninger, nyt på området

På vores hjemmeside skal alle nødvendige oplysninger til vores medlemmer være tilgængelige. Hermed kan den enkelte dommerklub blot henvise hertil – og dommerne kan hurtigt blive opdateret. I samarbejde med bestyrelsen - især sekretær og formand - opbygger du faktabokse, udarbejder vejledninger og tolkninger, samt udarbejder nyhedsinformation om nye aftaler, honorarer, turneringsforhold etc.

Har du også indsigt i CMS-systemer mm. vil du indgå i den fortsatte udvikling og anvendelse heraf sammen med vores frivillige superbrugere.



Funktionsområde 2

Nyheder, dommerfaglige artikler, løbende aktivitet på hjemmesiden og Facebook

Vores hjemmeside skal være spændende og faglig interessant for alle, der interesserer sig for fodbold – i en dommerfaglig vinkel. Sammen med dommerklubberne og vores kommunikationsgruppe bliver du ansvarlig for en "levende, spændende og varieret" hjemmeside. Også på DFUs Facebookgruppe, der har mere end 1000 deltagere, bidrager du med indlæg og nyheder.

For begge områder gælder, at arbejdsform og opgaver aftales løbende, gerne ud fra dine tanker og oplæg.

Er du interesseret i en eller begge funktioner, skal du kontakte Danske Fodbolddommeres formand Tore Østergaard
Tlf. 2169 7452, Formand@DanskeFodbolddommere.dk